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Disc LED1x14000 E927 T840

Artnr: NC1102582

Disc &ar en effektiv budget armatur som passar bra i lager, industrier
eller andra ytor som har takhéjder éver 5 meter. Ersatter kvicksilver
armaturer.

Disc &r en effektiv budget armatur som passar bra i lager, industrier eller andra ytor som har takhdjder éver 5 meter.
Ersétter kvicksilver armaturer.

Drifttemperatur: -20-+40 °C

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:

100 W
14000 Im
4000 K

90 °
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Tak, Vajer
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50000h L70 B50
Alu
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